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Kommerciel displaykgler

Varenummer 26310430E110000
EAN nummer 5704704013537
Antal pr 40" HC container 75
Bruttovolume, Itr 392
Nettovolume, Itr. 360
Temperaturomrade 0-10
Energieffektivitetsklasse D
Klimaklasse ST
Dagligt energiforbrug (kwh/24) 1,95
Arligt energiforbrug (kwh) 712
Kglemiddel (type/gram) R600a/46
Kglemetode (statisk/ventileret) Ventileret
Betjening (digital/mekanisk) Mekanisk
Leengde el-kabel, Meter 2,3
Input effekt, watt 250
Power input, Volt/Hz 220-240/50
Lydniveau dB(A) <50
Ampere 1,4
Antal hylder 5
Justerbare hylder Ja
Hylde materiale Stal
Hylde trim Ingen
Stor hylde str (BxD), mm 465 x 455
Lille hylder str (BxD), mm Ingen
Canopy lysskilt Nej
Lysskilt paere, watt Max 11
Indvendigt lys LED
Digitalt kontrolpanel Nej
Dgrtype Haengslet
Vendbar dgr Nej
Selvlukkende dgr Ja
Handtag Udvendig
Externt termometer Nej
Las og nggle Ja
Fedder / justerbare fgdder 2/4

Udvendig udfgrelse:
Hvid, sort dgr

Model nr.: SD430E

Produktmal, hgjde mm
Produktmal, bredde mm
Produktmal, dybde mm

Emballagemal, hgjde mm
Emballagemal, bredde mm

Emballagemal, dybde mm

Nettoveegt, kg
Bruttovaegt, kg

Indvendig dimension (HxBxD), mm

Yderligere oplysninger

1980
578
605

2025
624

630

68.50
72.00

N/A
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